/ / / / 33,000.00 0.00 18,773.67 / / / / / 0.00 / / 13,031.46

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

花王生态工程股份有限公司2024 年年度报告

58 / 208

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

报告期内，公司不存在用闲置募集资金暂时补充流动资金情况。

2020 年 8 月 10 日，公司召开了第三届董事会第二十六次会议及第三届监事会第十五次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流

动资金的议案》，同意公司使用不超过 15,000.00 万元（含）的闲置募集资金用于暂时补充流动资金，使用期限不超过董事会批准之日起 12 个月。前述

补流资金在 2021 年 8 月 10 日到期后，由于河南水灾、江苏和郑州先后疫情导致公司资金回笼不达预期，公司原控股股东因债务问题无法为公司提供担

保导致银行贷款减少，公司原控股股东非经营性资金占用未能如期归还等原因，在优先考虑公司正常运营的基础上，补流资金无法按期归还至募集资金

账户。截至 2024 年 12 月 27 日，公司已将上述用于暂时补充流动资金的闲置募集资金人民币 13,031.46 万元全部归还至募集资金专用账户，具体内容详

见《关于暂时补充流动资金的募集资金归还至募集资金专户的公告》（公告编号：2024-132）。

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

花王生态工程股份有限公司2024 年年度报告

59 / 208

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 377,065,323 377,065,323 377,065,323 43.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 377,065,323 377,065,323 377,065,323 43.00

其中：境内非国有法人持股 256,873,555 256,873,555 256,873,555 29.29

境内自然人持股 120,191,768 120,191,768 120,191,768 13.71

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 382,971,241 100.00 92,983,726 23,875,811 116,859,537 499,830,778 57.00

1、人民币普通股 382,971,241 100.00 92,983,726 23,875,811 116,859,537 499,830,778 57.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 382,971,241 100.00 470,049,049 23,875,811 493,924,860 876,896,101 100.00

花王生态工程股份有限公司2024 年年度报告

60 / 208

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、 报告期内，公司 2020 年 7 月 20 日公开发行可转换公司债券累计转股数量为 23,875,811

股。

2、 公司于 2024 年 11 月 15 日收到镇江中院送达的（2024）苏 11 破 1号之一《民事裁定书》，

法院裁定批准《花王生态工程股份有限公司重整计划》，并终止公司重整程序。因执行重整计划中

资本公积金转增股本事项，公司总股本由 406,847,052 股增至 876,896,101 股，其中：有限售条

件流通股增加 377,065,323 股，无限售条件流通股增加 92,983,726 股，具体情况详见公司于 2024

年 12 月 20 日披露的《关于重整计划资本公积金转增股本实施的公告》（公告编号：2024-122）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称

年初

限售

股数

本年解

除限售

股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

苏州辰顺浩景企业管

理合伙企业（有限合